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Nama Mata Kuliah : Komunikasi Kesehatan Dosen : CRI SAJJANA PRAJNA WEKADIGUNAWAN (5648)

Kode MK dan Kelas : KMS 245 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 09:10 (R703)

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload
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1. 20180301001 REYHAN ALIF FIKRIANSYAH H H H A H H H H H H H H H H

2. 20180301002 BIMA NUGRAHA KUSUMAH A H H A H H H H H H H H H A

3. 20180301004 ALLYCIA OKTAVIANIS
SUTANDI

H H H A H H H H H H H H H A

4. 20180301005 ASTRID ANGELA H H H A H H H H H H H H H H

5. 20180301006 SINTIKHE IRYANI BARANSANO H H H A H H H H H H H H H H

6. 20180301007 NATASYA SHELOMITHA H H H A A H H H H H H H H H

7. 20180301010 ANISA LARRAS H H H A H H H H H H H H H H

8. 20180301011 MEILAN LUKI ANANDA H H H A H H H H H H H H H H

9. 20180301013 ALUSYA JUNIANTI H H H A H H H H S I H H H A

10. 20180301014 ADJI PRAKOSO H H H S I I H H H H S H H A

11. 20180301015 ANDRE OKTADIAN H H H A A H I S S H H H H A

12. 20180301018 SEPTIANAH H H H H H H H H H H H A H H

13. 20180301019 ALFI MELIANA RAMADANI H H H A H H H H H H H H H H

14. 20180301023 MAHIYAQOTHRUN NADIA H H H A A H H H H H H H H H

15. 20180301026 CHIARA DIANTHA AMANDA H H H A H A H H H H H H H H

16. 20180301030 CHRISTIEN YAEL BAKUJAI A A A A A A A A A A A A A A

17. 20180301031 PREYSITA PUAN MAHARANI H H H A H H H H H H H H H H

18. 20180301032 FEBELINA REVOLA ANNY H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180301033 AJENG PUTRI MURTHIAH WATI H H H S H H H H H H H H H A

20. 20180301034 SITI AYU SARAH H H H I H H H H H H H H H H

21. 20180301035 AFFAN AMINDA KAPRIADI H H H A H H H H H H H H H H

22. 20180301037 RATNA ANNISA H H H S H H H H H H A H H H

23. 20180301038 SINDY DWIYANI H H H S H H H H H H H H H H

24. 20180301039 AYU WIDYANI H H H S H H H H H H H H H H

25. 20180301041 YACOBA JENNYVER
SIMOPIAREF

H H H I I H H H H H H H H H

26. 20180301042 MUHAMMAD AKMAL FAIZ H H H I H H H H H H H H H H

27. 20180301043 FAKHRI ROSYAD RIZQULLAH S H H I A H H H H H H H H A

28. 20180301044 BEBY NATASYA TALLO H H H S H S H H H H H H H H

29. 20180301045 NURLAELA H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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30. 20180301046 MUHAMMAD FADHLI
ARRAHMAN

H H H I H H H H H S H S H A

31. 20180301047 SRI WAHYUNI H H H A H H H H H H H H H H

32. 20180301048 AULIA NUR FITRIANA H H H S H H S H S H H H H H

33. 20180301049 ARJU FALAH H H H A H H H H H H H H H H

34. 20180301050 SEPTI RAHAYU H H H A H H H H H H H H H H

35. 20180301051 SUGIANTI H H H S H S H H H H H H A H

36. 20180301053 FARHAN RIZKY GUMELAR A A H A H H H H H H H H H H

37. 20180301056 TRI RANTAUWATI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180301148 NAFILAH A H H A H H H H H H H H H H

39. 20180301188 ISMAWATI LOJI H H H A H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Komunikasi Kesehatan Dosen : CRI SAJJANA PRAJNA WEKADIGUNAWAN (5648)

Kode MK dan Kelas : KMS 245 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 09:10 (R703)

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 5 Mar
2020
07:30 -
09:10

5648 - CRI
SAJJANA PRAJNA
WEKADIGUNAWAN
Ruang : R703

Teori 34 Tatap Muka Kontrak
Perkuliahan

lancar Selesai

2/1 Kamis, 12
Mar 2020
07:30 -
09:10

5648 - CRI
SAJJANA PRAJNA
WEKADIGUNAWAN
Ruang : R703

Teori 37 Tatap Muka komunikasi
kesehatan
sebagai salah
satu ketrampilan
yang mesti
dimiliki profesi
kesehatan

lancar Selesai

3/1 Kamis, 19
Mar 2020
07:30 -
09:10

5648 - CRI
SAJJANA PRAJNA
WEKADIGUNAWAN
Ruang : R703

Teori 38 Tatap Muka Komunikasi oral
| Komunikasi
oral |
Komunikasi oral

Selesai

4/1 Kamis, 26
Mar 2020
07:30 -
09:10

5648 - CRI
SAJJANA PRAJNA
WEKADIGUNAWAN
Ruang : R703

Teori 4 Tatap Muka Komunikasi
petugas
kesehatan
dengan pasien

Selesai

5/1 Kamis, 2 Apr
2020

5648 - CRI
SAJJANA PRAJNA
WEKADIGUNAWAN

Teori 32 Tatap Muka Komunikasi
tertulis di media
masa |
Komunikasi

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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07:30 -
09:10

Ruang : R703 tertulis di media
masa

6/1 Kamis, 9 Apr
2020
07:30 -
09:10

5648 - CRI
SAJJANA PRAJNA
WEKADIGUNAWAN
Ruang : R703

Teori 34 Tatap Muka Komunikasi
tertulis dan
perubahan
perilaku
kesehat... |
Komunikasi
tertulis dan
perubahan
perilaku
kesehat...

Selesai

7/1 Kamis, 16
Apr 2020
07:30 -
09:10

5648 - CRI
SAJJANA PRAJNA
WEKADIGUNAWAN
Ruang : R703

Teori 36 Tatap Muka Menentukan
tema dan proyek
komunikasi
kesehatan |
Menentukan
tema dan proyek
komunikasi
kesehatan

Selesai

8/1 Kamis, 7 Mei
2020
07:30 -
09:10

5648 - CRI
SAJJANA PRAJNA
WEKADIGUNAWAN
Ruang : R703

Teori 37 Tatap Muka HEALTH
SEEKING
BEHAVIOR &
HEALTH BELIEF
MODEL

Selesai

9/1 Kamis, 14
Mei 2020
07:30 -
09:10

5648 - CRI
SAJJANA PRAJNA
WEKADIGUNAWAN
Ruang : R703

Teori 35 Tatap Muka BAGAIMANA
MENSTIMULASI
PARTISIPASI,
MANAJEMEN
KONF...

Selesai

10/1 Kamis, 4 Jun
2020
07:30 -
09:10

5648 - CRI
SAJJANA PRAJNA
WEKADIGUNAWAN
Ruang : R703

Teori 36 Tatap Muka Strategi
Komunikasi
Kesehatan
(pemilihan cara
yang...

Selesai

11/1 Kamis, 11
Jun 2020
07:30 -
09:10

5648 - CRI
SAJJANA PRAJNA
WEKADIGUNAWAN
Ruang : R703

Teori 36 Tatap Muka Komunikasi
Lintas Budaya
dalam
Komunikasi
Kesehata...

Selesai

12/1 Kamis, 18
Jun 2020
07:30 -
09:10

5648 - CRI
SAJJANA PRAJNA
WEKADIGUNAWAN
Ruang : R703

Teori 36 Tatap Muka Proyek
Komunikasi
Kesehatan (part
I)

Selesai

13/1 Kamis, 25
Jun 2020
07:30 -
09:10

5648 - CRI
SAJJANA PRAJNA
WEKADIGUNAWAN
Ruang : R703

Teori 37 Tatap Muka Proyek
Komunikasi
Kesehatan (part
2 - Lingkungan)

Selesai
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14/1 Kamis, 2 Jul
2020
07:30 -
09:10

5648 - CRI
SAJJANA PRAJNA
WEKADIGUNAWAN
Ruang : R703

Teori 30 Tatap Muka Komunikasi
Kesehatan
dalam Keluarga
Berencana (KB)

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Komunikasi Kesehatan Dosen : CRI SAJJANA PRAJNA WEKADIGUNAWAN (5648)

Kode MK dan Kelas : KMS 245 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 09:10 (R703)

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh CRI SAJJANA PRAJNA WEKADIGUNAWAN pada
tanggal 30-07-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

tugasonline 20

absensi 10

UTS 30

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
tugasonlinetugasonline absensiabsensi UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

20 %20 % 10 %10 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20180301001 Reyhan Alif Fikriansyah 76,00 92,86 80,00 80,00 80.49  A

2. 20180301002 Bima Nugraha Kusumah 76,00 78,57 79,00 77,00 77.56  A-

3. 20180301004 Allycia Oktavianis Sutandi 75,00 85,71 70,00 77,00 75.37  B+

4. 20180301005 Astrid Angela 75,00 92,86 79,00 77,00 78.79  A-

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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5. 20180301006 Sintikhe Iryani Baransano 75,00 92,86 82,00 78,00 80.09  A

6. 20180301007 Natasya Shelomitha 61,30 85,71 70,00 75,00 71.83  B

7. 20180301010 Anisa Larras 70,00 92,86 75,00 75,00 75.79  B+

8. 20180301011 Meilan Luki Ananda 70,00 92,86 78,00 77,00 77.49  A-

9. 20180301013 Alusya Junianti 65,00 85,71 70,00 73,00 71.77  B

10. 20180301014 Adji Prakoso 70,00 92,86 75,00 75,00 75.79  B+

11. 20180301015 Andre Oktadian 65,00 78,57 70,00 70,00 69.86  B

12. 20180301018 Septianah 70,00 92,86 70,00 70,00 72.29  B

13. 20180301019 Alfi Meliana Ramadani 70,00 92,86 70,00 75,00 74.29  B+

14. 20180301023 Mahiyaqothrun Nadia 70,00 85,71 76,00 70,00 73.37  B

15. 20180301026 Chiara Diantha Amanda 73,00 85,71 72,00 75,00 74.77  B+

16. 20180301030 Christien Yael Bakujai -1,00 0   -0.20  E

17. 20180301031 Preysita Puan Maharani 70,00 92,86 75,00 75,00 75.79  B+

18. 20180301032 Febelina Revola Anny 63,25 100 78,00 60,00 70.05  B

19. 20180301033 Ajeng Putri Murthiah Wati 70,00 92,86 70,00 70,00 72.29  B

20. 20180301034 Siti Ayu Sarah 70,00 100 73,00 75,00 75.90  B+

21. 20180301035 Affan Aminda Kapriadi 70,00 92,86 80,00 78,00 78.49  A-

22. 20180301037 Ratna Annisa 70,00 92,86 76,00 76,00 76.49  B+

23. 20180301038 Sindy Dwiyani 70,00 100 73,00 70,00 73.90  B

24. 20180301039 Ayu Widyani 70,00 100 79,00 75,00 77.70  A-

25. 20180301041 Yacoba Jennyver Simopiaref 70,00 100 80,00 75,00 78.00  A-

26. 20180301042 Muhammad Akmal Faiz 70,00 100 80,00 78,00 79.20  A-

27. 20180301043 Fakhri Rosyad Rizqullah 65,00 85,71 78,00 70,00 72.97  B

28. 20180301044 Beby Natasya Tallo 76,67 100 80,00 75,00 79.33  A-

29. 20180301045 Nurlaela 65,00 100 79,00 75,00 76.70  B+

30. 20180301046 Muhammad Fadhli Arrahman 55,00 92,86 70,00 67,00 68.09  B

31. 20180301047 Sri Wahyuni 65,00 92,86 79,00 77,00 76.79  B+

32. 20180301048 Aulia Nur Fitriana 70,00 100 73,00 75,00 75.90  B+
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33. 20180301049 Arju Falah 76,11 92,86 75,00 76,00 77.41  A-

34. 20180301050 Septi Rahayu 70,00 92,86 77,00 76,00 76.79  B+

35. 20180301051 Sugianti 60,00 92,86 77,00 66,00 70.79  B

36. 20180301053 Farhan Rizky Gumelar 55,42 78,57 70,00 70,00 67.94  B-

37. 20180301056 Tri Rantauwati 70,00 100 79,00 78,00 78.90  A-

38. 20180301148 Nafilah 70,00 85,71 72,00 75,00 74.17  B+

39. 20180301188 Ismawati Loji 70,00 92,86 76,00 70,00 74.09  B+


